

Jens Agerbeck Holding ApS
Frederikslundsvej 7, 2840 Holte

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 18 52 34 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2018.

Jens Agerbeck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Agerbeck Holding ApS
Frederikslundsvej 7
2840 Holte

CVR-nr.: 18 52 34 93
Stiftet: 12. april 1995
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Agerbeck

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.695.634 kr. mod 1.747.020 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-71.391	-142.040
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Driftsresultat	-171.391	-142.040
Andre finansielle indtægter	3.903.945	3.083.856
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.654	-702.722
Resultat før skat	3.456.900	2.239.094
3 Skat af årets resultat	-761.266	-492.074
Årets resultat	2.695.634	1.747.020
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	2.095.634	1.647.020
Disponeret i alt	2.695.634	1.747.020

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		119.799	0
Periodeafgrænsningsposter		435.066	671.692
Tilgodehavender i alt		<u>554.865</u>	<u>671.692</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.569.326	34.666.601
Værdipapirer i alt		<u>38.569.326</u>	<u>34.666.601</u>
Likvide beholdninger		<u>2.265.454</u>	<u>3.981.490</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.389.645</u>	<u>39.319.783</u>
Aktiver i alt		<u>41.389.645</u>	<u>39.319.783</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	41.047.645	38.952.011
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>41.347.645</u>	<u>39.252.011</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	33.772
	Anden gæld	42.000	34.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.000	67.772
	Gældsforpligtelser i alt	<u>42.000</u>	<u>67.772</u>
	Passiver i alt	<u>41.389.645</u>	<u>39.319.783</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>275.654</u>	<u>702.722</u>
	<u>275.654</u>	<u>702.722</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>761.266</u>	<u>492.074</u>
	<u>761.266</u>	<u>492.074</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	38.952.011	37.304.991
Årets overførte overskud eller underskud	2.095.634	1.647.020
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>41.047.645</u>	<u>38.952.011</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	101.200
Udloddet udbytte	-100.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>